1
TRYKKSETTINGSSYSTEM FOR TRAPPER
•	Trykksettingssystem for trapper, bestående av et kontrollpanel (BOXPRES KIT) og
vifteenhet (CJHCH eller CJBD), for trykksetting av trapper og evakueringsveier.
Også tilgjengelig for enfase vifter.
OVERTRYKKSSETT MED STANDBYVIFTE
•	Trykksettingssystem med standbyvifte som består av kontrollpanel (BOXPRES
KIT II) med innebygd automatisk sjaltesystem, som opprettholder overtrykket ved
svikt i hovedviften, og tilluftsenhet med reservevifte.
•	BOXPRES kontrollpanel oppfyller ikke bare de strengeste kravene, det forenkler
arbeidet for installatøren.
Det inkluderer:
•	Frekvensomformer programmert til 50 Pa.
•	Differensialtrykktransmitter.
•	Magnetisk termisk bryter.
•	Dioder for feil på linje og utstyr.
•	Test-knapp.
BOXPRES er en kontrollboks med alle koblinger klargjort og testet. Klar til å styre
og kontrollere overtrykket. Mulighet for å overvåke installasjonen for feildetektering.
Kun tilførselskabel, tilluftsviften og brannsignalet skal tilkobles.
Tavler med enfase tilførsel inkluderer:
•	Spenningsregulator programmert til 50 Pa.
•	Differensialtrykktransmitter utenfor kabinettet.
Trykksettingssystem for trapper eller evakueringsveier, designet i henhold til den
europeiske standarden EN 12101-6
KIT SOBREPRESIÓN
Bestillingskode
KIT SOBREPRESIÓN: Overtrykksenhet for trappesjakt
KIT SOBREPRESIÓN II: Overtrykksenhet med reservevifte
KIT SOBREPRESIÓN	        —	 7100
Maksimal lufthastighet
(m³/t)
OVERTRYKKSSETT FOR TRAPPER
For trefaset utstyr
OVERTRYKKSSETT FOR TRAPPER
For enfaset utstyr
OVERTRYKKSSETT MED RESERVEVIFTE
• Enkel å installere.
• En kompakt, autonom løsning.
• Forebyggende vedlikehold.
• Enkel oppstart.
• Sikker, funksjonell installasjon.
2
Dimensjoner mm
CJBD-2525 9/9 500 522 550 426 454 107 147 303 268
CJBD-3333 12/12 650 650 700 554 604 105 198 392 347
Ekvivalent til
tommer A B C D E F G K L
CJBD
Tekniske egenskaper
Modell Strømforsyning Utløp Impulsenhet Lufthastighet
(m³/t)
Støynivå
dB(A)
KIT SOBREPRESION-1400-LED 230 V AC II 230 V AC  II NEOLINEO-250 1400 66
KIT SOBREPRESION-2200-LED 230 V AC II 230 V AC  II NEOLINEO-315 2200 69
KIT SOBREPRESION-2700-LED 230 V AC II 230 V AC  II CJBD-2525-6M 1/3 2700 61
KIT SOBREPRESION-7100-LED 230 V AC II 230 V AC  III CJHCH-45-4T-0.5 7100 55
KIT SOBREPRESION-7800-LED 230 V AC II 230 V AC  III CJBD-3333-6T-1 1/2 7800 55
KIT SOBREPRESION-12900-LED 230 V AC II 230 V AC  III CJHCH-56-4T-1 12900 60
KIT SOBREPRESION-17000-LED 230 V AC II 230 V AC  III CJHCH-63-4T-1.5 17000 61
KIT SOBREPRESION-7100-BOX 400 V AC III 400 V AC  III CJHCH-45-4T-0.5 7100 55
KIT SOBREPRESION-7800-BOX 400 V AC III 400 V AC  III CJBD-3333-6T-1 1/2 7800 55
KIT SOBREPRESION-12900-BOX 400 V AC III 400 V AC  III CJHCH-56-4T-1 12900 60
KIT SOBREPRESION-17000-BOX 400 V AC III 400 V AC  III CJHCH-63-4T-1.5 17000 61
KIT SOBREPRESION II-7800-BOX     400 V AC III 400 V AC  III CJBD/TWO-3333-6T-1.5 7800 75
KIT SOBREPRESION II-11400-BOX 400V AC III 400 V AC  III CJBD/TWO-15/15-6T-3 11400 75
KIT SOBREPRESION II-12900-BOX   400 V AC III 400 V AC  III CJHCH/DUPLEX-56-4T-1-H 12900 60
KIT SOBREPRESION II-17000-BOX    400 V AC III 400 V AC  III CJHCH/DUPLEX-63-4T-1.5-H 17000 61
SI-PRESIÓN TPDA
SI-PRESIÓN TPDA c/DISPLAY
BOXPRES KIT-3A 230Vac 230 V AC II 230 V AC  II
BOXPRES KIT-10A 230Vac 230 V AC II 230 V AC  II
BOXPRES KIT-0.37W 230Vac 230 V AC II 230 V AC  II
BOXPRES KIT-0.75KW 230Vac 230 V AC II 230 V AC  III
BOXPRES KIT-1.5KW 230Vac 230 V AC II 230 V AC  III
BOXPRES KIT-2.2KW 230Vac 230 V AC II 230 V AC  II
BOXPRES KIT-0.75KW 400Vac 400 V AC III 400 V AC  III
BOXPRES KIT-1.5KW 400Vac 400 V AC III 400 V AC III
BOXPRES KIT-2.2KW 400Vac 400 V AC III 400 V AC III
BOXPRES KIT II - 1.5KW 400Vac 400 V AC III 400 V AC III
BOXPRES KIT II - 2.2KW 400Vac 400 V AC III 400 V AC III
3
CJHCH-45 700 550 565
CJHCH-56/63 825 550 690
A C D1
CJHCH
Dimensjoner mm
NEOLINEO-250/V 383 310 174 286 150 247 261 150 150 4 8x11
NEOLINEO-315/V 446 386 216 357 187 312 325 181 178 4 8x11
A B B1 C C1 ØD ØE F G nº UxS
NEOLINEO
CJHCH/DUPLEX-56/63 825 1650 550 690
A B C D1
CJHCH/DUPLEX
CJBD/TWO
CJBD/TWO-3333 1390 648,5 702,4 460 460 1149,3 156 1294,6 553,6
CJBD/TWO-15/15 1600 754 851,4 545 545 1342,6 186,5 1502,6 658,6
A B C D E F G H1 H2
4
Modell Effekt Strømforsyning Utløp Maks.
utgangsstrøm Størrelse Mål
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (lengde x bredde x
dybde)
Tekniske egenskaper og dimensjoner
BOXPRESS KIT SOBREPRESIÓN
Modell Effekt Strømforsyning Utløp Maks.
utgangsstrøm Størrelse Mål
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (lengde x bredde x
dybde)
BOXPRES KIT II-1.5KW 400Vac 1,5 400 V III / 50 Hz 400 V III / 50 Hz 4,1 1 270 x 270 x 170 mm
BOXPRES KIT II-2.2KW 400Vac 2,2 400 V III / 50 Hz 400 V III / 50 Hz 5,4 2 360 x 360 x 205 mm
BOXPRESS KIT SOBREPRESIÓN II
For utstyr med reservevifte
Begge motorer vil aldri gå samtidig.
Kabelgjennomføring for utstyr
BOXPRES
KIT-3A / KIT-10A
BOXPRES KIT
Størrelse 1 og 2
M 20 x 1,5 mm
Strømforsyning og motortilkobling
M 12 x 1,5 mm
Brannsignaltilkobling
Tilkobling for trykkmåling
Regulator
Sensor
Tilkobling for trykkmåling
Strømforsyning og
motortilkobling
Kabelgjennomføring for utstyr
M 20 x 1,5 mm
Strømforsyning og motortilkobling
M 12 x 1,5 mm
Brannsignaltilkobling
Tilkobling for
trykkmåling
Eksempel på anvendelse
Trykksetting som metode for
røykontroll
Dette systemet bruker trykksetting ved
å tilføre luft til rom som brukes som
evakueringsveier i tilfelle brann, sånn som
trapperom, korridorer, gangveier, heiser
osv., spesielt for høye bygninger med
mange mennesker.
Metoden er basert på bruk av
lufthastighet og overtrykk for å skape en
barriere som hindrer røyk i å trenge inn i
evakueringsveiene.
+50 Pa
BOXPRES KIT
Størrelse 1 og 2
BOXPRES KIT-3A 230Vac - 230 V AC II 230 V AC II 3,0 - 255 x 170 x 140 mm
BOXPRES KIT-10A 230Vac - 230 V AC II 230 V AC II 10,0 - 255 x 170 x 140 mm
BOXPRES KIT-0.37W 230Vac 0,37 230 V II / 50 Hz 230 V III / 50 Hz 2,3 1 270 x 270 x 170 mm
BOXPRES KIT-0,75kW 230Vac 0,75 230 V II / 50 Hz 230 V III / 50 Hz 4,3 1 270 x 270 x 170 mm
BOXPRES KIT-1.5kW 230Vac 1,50 230 V II / 50 Hz 230 V III / 50 Hz 7,0 1 270 x 270 x 170 mm
BOXPRES KIT-2.2KW 230Vac 2,20 230 V II / 50 Hz 230 V III / 50 Hz 10,5 2 360 x 360 x 205 mm
BOXPRES KIT-0.75KW 400Vac 0,75 400 V III / 50 Hz 400 V III / 50 Hz 2,2 1 270 x 270 x 170 mm
BOXPRES KIT-1.5KW 400Vac 1,50 400 V III / 50 Hz 400 V III / 50 Hz 4,1 1 270 x 270 x 170 mm
BOXPRES KIT-2.2KW 400Vac 2,20 400 V III / 50 Hz 400 V III / 50 Hz 5,8 2 360 x 360 x 205 mm